
Strana č.1FAKTURA - DANOVÝ DOKLAD 221211049

Dodavatel: Odběratel:
FALCON 3-8- Číslo kina 709400

150 00 Praha 5 ' Smíchov Název Mír 70

Evidenční či5|g 221211049 Provozovatel MěStSké informační a kulturní středisko

Číslo účtu 309092021710100 nám- Míru 14
Banka KB Praha 79401 Krnov
IČO 60197251

IČO 00601179 Plátce DPHDIČ cz 60197251
. .. . . -. . DIČ C200601179

Spisová znacka B.2588 vedena rejstrlkovym soudem v Praze

Datum zdanitelného plnění: 27.12.2022 Korespondenční adresa:

Datum splatnosti: 09.01.2023 Mír 70

Datum vystavení: 30.12.2022 námMíru 14

Forma úhrady: 79401 Krnov

(F2228041) Avatar: The Way of Water

Termín Fmt Úp Typ Kopie Před Div Slevy Vol Tržba FK DPH OSA Čistá až % Půjč J

'r26. 12.2022 (po),' 3D1ČV'N,H,M ' : 1í 254' 10' 1' 39 968.00' 395,72“ 0,00: 356,15' 39 218,13 50 ' 19 608,07;

' 27.12.2022 (ůt).' 3D :ČV: NRM,' : 1: 318' 23' 1: 49 264,00' 487,76' 0,00: 438,99' 48 337,25' SOT' 24168,63*

Součet ; _572[ 33Í 21 89 232,00? 883,48! 0,00' 795,14! 87 53.381 \ 43 776,70j

Odvod do FK 883,48 Kč Celkem bez DPH 43 776,70 Kč

Poplatek OSA 795,14 Kč DPH 21 % 9 193,11 Kč

Odvod celkem s DPH na VS 221211049 52 969,81 Kč

771923379 60 CON & s.
."" .“ Vám.-119 ..: ".“ti 2,315!

: 9, “: -»_'f
13341513 .1'

- _— ' 29011 RepUDlic
„991_5— DEC.CZBD197251

Kód: 693 """"Řaiz—ítKó—a—ňo—ďp-is" """

: QÉŠÉĚ. 4 |
1_ STŘEDŠÉKG 141.951 6192 70
„44065110 DNE; // i; PŠČET

P ÍLOH/'.DOHUČENKY;

i 1414719125011: MH;

? ___Égjgzáoa.. Á! !
"'" * --—-..-.._._.%

i
:— --—-.-_..-.__



PODLICENČNÍ SMLOlJVA K yEŘEJNÉMLl
KINEMATOGRAFICKEMU PREDSTAVENI

uzavřená dle čl. 6, Podlicenčni smlouvy o obchodních podmínkách poskytování podlicencí k šíření
audiovizuálních děl v kinech uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dne 17.3.2009 (dále jen

"SMLOUVA")

Smluvní strany

- FALCON a-s., Radlická 3185! 10, 150 00 Praha 5 - Smíchov, IČO: 60197251, dále též „Distributor“

a

. (709400) Mír 70, Krnov Provozovatel: Městské informační a kulturní středisko Krnov, Nám. Míru 1714, 794 01
Krnov, IČO: 00601179, dále též „Provozovatel“

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podlicenční smlouvu k veřejnému kinematografickému
představení, které se týká filmu:
Avatar: The Way of Water, DCP 3D čes. dabing,
který bude Provozovatelem veřejně promítán ve dnech:
26. a 27.12.2022
Smluvní strany se dohodly, že Distributorovi náleží úhrada ve výši:
50,0 % z ceny vstupenky ve výši 160 Kč,
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. v ostatním se tato podlicenční smlouva řídí
ustanoveními SMLOUVY tedy mimo jiné i Všeobecnými obchodními podmínkami poskytování podlicencí k
veřejnému provozování kinematograflckých děl ze záznamu v kinech a obdobných zařízeních ze dne 1.7.2013.

Dne 22.11.2022 Dne 2.1.2023

Jan Bradáč Petra Manczalová lng.
..............................................................................................................................

Za Distributora Za Provozovatele


